Accipiter.accipio pis.idē qd̄ rape i vna significatōe. vñ h̄ accipiter tris. p̄ qdā aue. s. fz quosdā sparuiro yl' falcoē yl' asture. qz accipit. i. rapit fz Hug. p̄ap. vō dīc accipiter auis i vngulis armata ab accipieido dcā: qz sibi capiat: ab alys rapiat. iō vocat accipiter. i. raptor: t scribit p̄ duo c. t cor.pi. vbiqz. Quid' de arte. Odim' accipitrez: qz sp̄ viuit i armis. Et vt dīc Ambro. i heptame. 6. gnto die accipitres ferūt dirā i eo aduersus p̄pos fer' h̄fe iclementiā. Nā vbi eos aduerterit tentare volat' p̄mordia: e n̄ dis enīiūt suis: ɔtinuoz elimināt: t si morant' ppulsant pénis atqz p̄cipitāt: vberat alis: cogit audere q̄ trepidat nec eis postea deferūt mun' alimonie. Quid mirū cū s̄ rape assueti nutrire fastidiūt. cōsidereim' ad h̄eos eē generatos: vt ēt aues ad cauēdū formido exerceat: nec p̄sim cura relaxēt: fz p̄cīla a p̄donib' declināda p̄spiciat. Deinde cū his nā qdā p̄dicādi mun' ioleuerit: magis a te nera etate pullos suos iſtituere vidēt ad p̄da: fz past' ab dicare ɔpēdys. Lauēt ne i tenera etate pigescat ne soluāt delitys: ne marcescat ocio: ne discat cibū magis expectare fz qrere: ne nature sue deponat vigorē: itermit tūt studia nutriēdi: vt i v̄suis rapiēdi audere ɔpellat.

Acclio as. aui. atū. ɔpōit ex ad. t clino nas. t mutat d. i.c. ē accliare ad se: yl' ad aliō flectere: vñ h̄ t h̄ acclinis: t h̄ne. t acclin'. na. nū. i eodē s̄fū. t pdu. cli. vñ i auroza dī. debebat bacul' acclinia corpora viri. i. flexa siue i curvata. t ab acclio as. ɔrūia h̄ accliatoriū ry. loc' i q̄ accliar et regescere possum': yl' sup qd̄ accliaſ vt cl̄citra yl' plūiar

Accola le. cōis ge. dī ab accolō lis. t sunt accolle aduētū

sed permanētes sicut aduene. et cor. eo. Et dīc. pāp. Ac-  
colo signat m̄lta. Dīr. n. accola finitiū: vicin⁹ ppinqui⁹ ci-  
uis alien⁹ affinis cultor loci i quo nō ē nat⁹ cultor alien⁹.  
Quidā vō dīc. Accola nō ppriā ppriā collit icola terrā.  
Accolo lis. lni. cultū ex ad. et colo mutato d. i. c. et ē accolere  
assidue vel valde colere: habitare: arare.

Accōmodo das. daui. dare. ex ad et cōmodo das. pponit: et  
mutatur d. in c. et est accōmodare: ad cōmodū et similem  
vſuz dare prestare vel aptare apte collocare: et cor. mo. et  
scribitur per geminum m.

Accubo bas. baui. batū. et accūbo bis. bui. bitū. et ē accuba-  
re toto corpe accūbere cubito: et ppe i comestide. ide ac-  
cubātis. Nūe. z 4. Accubans dormiuit vt leo. Et com-  
ponitur accubo ex ad. et cubo bas. d. mutata in c. et cor.  
cu. Uide de hoc in cumbo bis.

Accuratis ta. tū. in accuro ras. vide.

Accuro ras. rau. ratū. ex ad. et curo ras. d. mutato i. c. pōit  
et ē accurare diligēter et curialr curare: vñ accurat⁹ ta. tū.  
diligēter pcurat⁹: vñ accurate aduerb. vt Iste accipit il-  
lū accurate. i. diligēter studiose curialr. Et nota q̄ accu-  
rat⁹ p̄z q̄ ē nomē dīr tā. p eo q̄ pcurat⁹: q̄ p eo q̄ pcurat⁹.  
Et vñ actiū curo ras. et pdu. hāc syllabā cu.

Accurso sas. vñ actiū frequē. i. freqnter accurrere: et formačab  
cursu sup. de accurrou. mutata in o.

Accuso sas. saui. Luso sas. nō ē i vſu: s̄z pōit vt accuso sas.  
i. iculpate: vñ ferire. Quia. n. aliquęz accusat frequēter  
cudit vt ad malā famā trahat: vñ freqnter conat vt ille  
ad cuiusdēs ducat. et ide accusat⁹ ta. tū. et ab accusati addi-  
ta o. fit accusatio. Itē scias q̄ icuso idē ē qđ accuso. Dīnt  
tū i b̄ q̄ accusare ē i crimie: vñ fcō. icusare vñ. Itē icu  
sam⁹ maiores nobis. Q̄ at dīr accusare vñ icusare: q̄si ad-  
causare: vñ icusare. i. ad. vel i cāz trahere: quā q̄s appel-  
lat: ethymo. ē: nō pō. et pdu. cu.

Acco aces nō ē in vſu: et deriuat⁹ ab acuo is: et ē acere acetū  
fieri. et vñ acer. i. acetū fit: et cor. a.

Acephali. ab a. qđ est sine et cephas dicti sūt acephali qđas  
heretici: vñ acephalite q̄si sine capite. q̄r actor eoz nō in  
ueniat: et q̄cunq̄ icerte snie iſiſit acephalus dīr. Itē oēs  
heretici et oēs mali p̄nt vici acephali. i. sine capite xpo  
ybu: q̄ ē caput n̄z. cui⁹ nos mēbra sum⁹. Itē capl̄z vñ col-  
legiū carēs capite vñ rectore p̄t vici acephalus. vnde in  
stitutionib⁹ nostris dīr q̄ capl̄m habeat magistrum no-  
uum vel antiquū ne acephalum iudicet. i. sine capite. et  
declinatur acephalus. la. lum.

Acer. ab acuo is. dīr h̄ acer h̄ acris et h̄ acre i duab⁹ signifi-  
catiōib⁹. i. fortis vñ amar⁹. Acer et i vnaq̄q̄ forma dīr ve-  
get⁹ munit⁹. i. fortis et crudelis: asper: aiosus. et p̄pat acer  
acrior accerrimus. vñ acriter acri⁹. cerrime. et h̄ acritas  
tis. i. fortitudo vñ amaritudo. et h̄ acritudo nis. et h̄ acre  
do dinis. p̄eodē. i. amaritudo. et p̄pe dīr o pomis et dīr silū  
b̄ reb⁹. Itē ab acer acris acre: dīr h̄ acer ceris. p̄ qđā ar-  
bore. acer adiectiū pōit: vt q̄acer: pacer: abo. p̄ valde  
acer. Et scias q̄ acer adiectiū pdu. p̄. s̄z acer substati  
uū cā cor. vñ vñ. Dīr arbor acer. vir fortis et iprob⁹ acer.  
Acerat⁹ ta. tum. deriuat⁹ ab acer aceris: et dicitur acera-  
tus sordidus instar aceris.

Acerb⁹ ba. buz. imaturus. et deriuat⁹ ab acer acris acre. Et  
p̄pat acerbior bissim⁹: vñ h̄ acerbitas tis: et acerbo bas.  
qđ nō est in vſu: s̄z pōnit: vt ex verbo acer. i. vuas acer  
bas colligere. et cor. acerb⁹ p̄mā lic̄z deriuat⁹ ab acer pdu  
cēte p̄maz. Unde Hora. in p̄mo epi. Occupabat obscuri  
speciem taciturnus acerbi.

Acern⁹ na. nū. i. de acere: ab acer ris. deriuat⁹.

Acero ras. non est in vſu: s̄z pōnit: vt exacero ras. i. acere  
purgare: et deriuat⁹ ab acero acerat⁹. ta. tū. et ab exacero  
ras. exacerat⁹. ta. tum. et cor. cc.

Aceronicus qui nulli communicat.  
Acerra re. fe. ge. i. vas i quo repōit thus. et deriuat⁹ ab acer  
ris. p̄ arbore: eo q̄ de acere fieri soleat.

Aceruo uas. in acerius vide.

Aceru⁹ ui. mas. ge. i. cumulus ide aceruulus li. dimi. et acer  
uosis sa. suz. et aceruo uas. vñ actiū. i. cumulare. et ide  
vñ actiū et aceruati aduerb. i. cumulati et glomerati. Et cō  
pōit coaceruo uas. exaceruo as. et dīr aceru⁹ ab acer adie  
ctiū. Horati⁹ i epi. Nō dom⁹ et fūd⁹ n̄ eris aceru⁹ et auri.  
Acesco scis. i. i. cipe acere siue acetuz fieri: et ē icho. deaceo  
ces. et pponit cū ex. et dīr exacesco scis. et cor. a. Hora. in p̄  
epi. Synceru⁹ nisi vas. qcqd ifundis acescit.

Acetabulū li. dīr abacetū ti. et dīr acetabulū vas aceto ple-  
nū vñ ad recipiēdū acetū paratū: qđ et h̄ acetoriū dīr. et dīr  
acetabulū q̄si acetaferū: q̄r ferat acetū: et appēdit duode-  
cim dragmas. s. q̄rtā partē emine.

Acetū. ab aceo cea. dīr h̄ acetū ti. penul. cor. et dīr acetū q̄si  
acutū vñ q̄si aqtū. Ulinū. n. aq̄ mixtū cito i hūc saporē re  
digit. vñ dīr accidū q̄si agdū: vñ acerulū li. dimi. et cor. p̄  
mā acetū. Aurora. Debree gētis mētē signat aceti.

Achademia mie. penul. cor. villa i q̄ Plato studuit: vnde  
achademic⁹ ca. cū. i. platonic⁹: vel et philosophic⁹.

Achadeon vñ maximū et i media naui iſtitutū.

Achaia ie. puicia grecie triū ē syl. l̄z ne citate metri aliqui i  
ueniaſ q̄tuor syl. apud poetas: et est ibi i. duplex iſonās.

Et scias q̄ y. greca semp ē vocalis.

Achates tis. gen⁹ ē lapidis quē sigs portauerit erit ḡrosus  
sic fuit Eneas q̄ eū portabat i vagia. vñ et dict⁹ ē achates  
fuisse armiger et comes enee vñ aliūde dīr fuisse comes il-  
li⁹. Achos. n. grece cura dīr latie. ide achates dīr fuisse co-  
mes enee. q̄r cura et sollicitudo sp̄ cōitāt reges et magna-  
tes. ita dīc Hug. et pdu. penl. In doctri. Que fiūt i tes so-

Achei⁹ et achii⁹ dicti sūt ab acheio filio iouis: a quo dīr acheia: et pdu. penul.

Acheldemac iſterptaf ager sanguis. Achel. i. ager. emac. i.  
sanguis: vñ i Acti. c. i. dīr. Ita vt appellaret ager ille lin-  
gua eoz acheldemac. i. ager sanguis: et accētuat⁹ i fine.

Acheron. ab a. qđ ē sine. et chere qđ ē salutē vel gaude p̄po-  
nit. h̄ acheron tis. palus iſfernalis. q̄r nulla salus nulluz  
gaudiū i iſferno: s̄z p̄petu⁹ horror et dolor inhabitat fm  
Hug. vel fm pāp. dīr acherōta: qđ p̄ponit ab a qđ ē sine  
et cherōta qđ ē gaudiū. Hūc segē Hrecis. dicēs. Quod si  
ne letitia nomē trahit hec acherōta.